
 

 
 

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Oś priorytetowa 10 Otwarty rynek pracy,  

Działanie 10.2 Działania na rzecz podniesienia aktywności zawodowej osób powyżej 29 roku życia  

Poddziałanie 10.2.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób powyżej 29 roku życia pozostających bez zatrudnienia  

(projekty konkursowe) 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich otrzymał dofinansowanie                   

na realizację projektu konkursowego pt.: „Recepta na pracę”. 
 

Celem głównym projektu jest wzrost aktywności zawodowej i zatrudnienia wśród osób 

znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, które poszukują zatrudnienia 

oraz poprawa sytuacji zawodowej osób pracujących. 
 

Okres realizacji projektu: 01.01.2022r-30.06.2023r 
 

Uczestnikami projektu będzie 130 osób bezrobotnych powyżej 29 roku życia zarejestrowanych                          

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Końskich jako bezrobotne, zwłaszcza te znajdujące się                        

w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy. 

 

Co  najmniej  30%  uczestników  projektu  będą  stanowić  osoby  bezrobotne 

zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy, które utraciły zatrudnienie po 1 marca 

2020 r. wskutek pandemii COVID-19. 
 

Projekt zakłada następujące formy wsparcia: 

 Indywidualne Plany Działań dla wszystkich uczestników projektu, 

 Poradnictwo zawodowe dla wszystkich uczestników projektu; 

 Pośrednictwo pracy dla wszystkich uczestników projektu; 

 Szkolenia grupowe – 3 grupy po 6 osób, łącznie 18 osób; 
-Spawanie blach i rur spoinami pachwinowymi metodą MAG 135-1- dla 6 osób, 

-Kierowca wózków jezdniowych z napędem silnikowym wraz z bezpieczną obsługą–

wymianą butli gazowych – dla 6 osób, 

-Operator koparek jednonaczyniowych klasa III –dla 6 osób, 

 Staże dla 100 osób; 

 Refundacja pracodawcy wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy 

dla 12 osób.  

 
Budżet projektu ogółem wynosi: 1 890 007,20 PLN 

Dofinansowanie projektu ze środków Unii Europejskiej: 1 606 506,00 PLN 
 

Głównym rezultatem projektu będzie podjęcie zatrudnienia przez : 

- co najmniej 44,3% osób w najtrudniejszej sytuacji (w tym: osoby w wieku 50 lat i więcej, 

kobiety, osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne, osoby z niskimi 

kwalifikacjami do poziomu ISCED 3, imigranci, reemigranci), 

- co najmniej 60,4% pozostałych osób nienależących do ww. grup. 
 

Projekt zakłada osiągnięcie wskaźników efektywności zatrudnieniowej na w/w poziomie. 

 

„Projekt realizowany na podstawie umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Kielcach pełniącym rolę Instytucji 

Pośredniczącej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020” 

 

 
Wojewódzki Urząd Pracy  

    w Kielcach 


